

DZIENNIK POLSKI

wychodzi 2 razy dziennie.

Ogłoszenia:

Za jeden wiersz petytowy albo jego miejsce 20 halercy...

Numer pojedynczy:

we Lwowie: w porządku 3 halercy...

Właściciele i redaktorowie: DR. K. OSTASZEWSKI-BARAŃSKI I MIECZYSLAW SCHMITT.

Zwiastuny burzy.

Lwów 12 lutego.

Wiadomo powszechnie z opisów podróży morskich, jak z nienacka wybuchają...

Rzecz można — podobnie dzieje się z orkanami wojennymi, które od czasu do czasu...

Co prawda — wśród ogólnego zaognienia się ciekawości ludzkiej hukami armat...

Posel oczywiście dał odpowiedź wymijającą, bo nie mógł w żywe oczy zaprzeczyć...

Otóż nie ulega żadnej wątpliwości, że od szeregu lat niezliczona już ilość razy...

tów zdołała je zawsze przeróżnymi półrodkami rozpedzić szczęśliwie. Wszelakoż do...

tyczakowskiej wyłączono z dotychczasowych rejonów ulice Paulinów, Leśną, Mączną...

Po stronie prawej uwolniono z rejonów ochronnych wsie zabudowane: Snopków, Pasiaki...

Dla informacji nadmieniamy jeszcze, że rozstrzygnięcie to nie dotyczy równie dotkliwego...

Taryfa przednowkowa.

Il. 3. Transporty objęte taryfą przednowkową, mają być nadane do przewozu kolejowego...

4. Różnicę między taryfą normalną, a przednowkową wyplaca dyrekcja kolejowa...

Karta zamówienia, której formularze można otrzymać z centralnego zarządu Kółek...

znaczone do fabrykacji w stodowniach, browarach, gorzelniach, lub młynach...

5. Taryfa przednowkowa obowiązuje na razie do końca czerwca b. r. jednakże...

Jakie niżnienie wynika z taryfy przednowkowej w porównaniu z taryfą normalną...

Table with 3 columns: distance, normal rate, advance rate. Includes rows for 100 km, 300 km, and local lines.

A więc i w wymiarze ulgi taryfowej, zachłanność kolei północnej znoważała wyraz.

Celem uzupełnienia powyższych wyjaśnień dodać jeszcze należy, że dla przewozu zboża...

„Do ucznia jako nawóz wewnątrz państwa”, wreszcie, że dla przewozu środków żywności...

Z tego przedstawienia wynika, że ulgi taryfowej, leżące w kompetencji kolei państwowych...

istotnie bezwzględne postępowanie, przypisać należy rozdrażnieniu, wywołanemu projekowaniem...

Dobrze mówi niemieckie przysłowie: Greife nicht im Wespennest, Und greifst du doch — so greife fest!

Stypendja.

Lwów 11 lutego.

Na wczorajszej ad hoc zwołanej radzie, nadał wydział krajowy wakujące stypendja uczniom szkół publicznych.

Uniwersytet we Lwowie: Wydział prawniczy: Dominik Moszoro z IV roku z fundacji Aywasa...

Uniwersytet Jagielloński. Wydział prawniczy: Tadeusz Abłamowicz II r. szlacheckie Barczewskiego...

KAZIMIERZ GLIŃSKI. BORUTA.

Powiedz z lat dawnych. Starościna stała chwilę, jakby po umilknięciu gromu, który tuż nad jej głową...

— Kazdaś mi pójść, mamo, a chciałam przed ojcem i przed tobą ja wyznać... — Ociec tu był i powiedział mi o tobie...

Mnich się nie ruszył, nie odwrócił oczu od starościny. — Ojciec! — zaczęła Stempkowska...

— Twój głos?... — wyszeptwała pani Agnieszka. — Głosem zapomnianym przez wszystkich...

Jej wypadł, gdy Zbyszka poznała — przerażona krzykiem onym Terenia do izby wbiegła, a widząc starościna, tarzającą się...

Hotel George'a we Lwowie, Restauracja i Wina, Whotelu pokoje gościnne od 3 k. ze światłem i obsługą.





